לפני כבוד השופט רועי פרי
המאשימה: מדינת ישראל
באמצעות תביעות תל אביב
ע"י עו"ד מיכל סתיו ועו"ד מיטל סטי
נגד
הנאשמים: 1. אורן חזן - נדון
2. קובי חזן
ע"י ב"כ עו"ד שי טובים

גזר דין - נאשם 2

1. הנאשם 2 הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א לחוק העונשין, תשל"ז-1977

(להלן: **החוק**) - 2 עבירות, תקיפה הגורמת חבלה של ממש - לפי סעיף 380 לחוק ואיומים לפי סעיף 192 לחוק.

2. למקרא עובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשמים הינם בעלי פיצרייה בדרך נגבה ברמת גן.

צו כללי למוצגים - ככל שישנם מוצגים בתיק זה יטופלו בהתאם להחלטת קצין משטרה מוסמך.

ככל שקיימים פיקדונות בתיק זה או בתיקים קשורים - מ"י/מ"ת - יוחזרו לנאשם או למי מטעמו בכפוף לכל דין או החלטה אחרת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר החלטתי לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"א כסלו תש"פ, 19 דצמבר 2019, במעמד הצדדים - התובע עו"ד לדובסקי, עו"ד נעאמנה בשמו של עו"ד טובים והנאשם.